

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	545	545	0	180	365	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	545	545	0	180	365	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения МиТОК																							
5	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Вице-президент по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела планирования и сопровождения строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление учётных операций																							
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А, 16А(15А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ и Механизации																							
22	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32А, 33А(32А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Эксперт по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Эксперт по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Эксперт по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление механизации																							
40	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики механизации																							
41	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ОТ, ПБ и ООС																							
45	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Эксперт по грузоподъемным механизмам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности																							
48	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление секретариата и протокольного обеспечения деятельности руководства																							
49	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административной поддержки и протокольного обеспечения																							
50	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами																							
52	Эксперт по административной поддержке бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга																							
53	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадрового администрирования																							
54	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление компенсаций и льгот																							
55	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление подбора и обучения																								
58	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																								
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственное управление																								
63	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																								
64	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Ростов-на-Дону)																								
78	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																								
79	Водитель 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Ростов-на-Дону)																								
81	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																								
82	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Волгоград)																								
84	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок автотранспорта (Москва)																							
85	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Пермь)																							
86	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Геленджик)																							
88	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Пермь)																							
89	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																							
90	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Геленджик)																							
92	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																							
93	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Калининград)																							
95	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Пермь)																							
96	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Москва)																							
97	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Севастополь)																							
98	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Калининград)																							
102	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта (Владивосток)																							
105	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок автотранспорта (Москва)																							
108	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации (Севастополь)																							
113	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Машинист крана 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Машинист экскаватора-погрузчика 5	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Машинист бетономесителя передвижного 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Машинист бетономесителя передвижного 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист бетономесителя передвижного 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
130	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

161	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Участок механизации (Калининград)

169	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Машинист погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Машинист экскаватора-погрузчика 5	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Машинист погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Участок механизации (Кемерово)

185	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Машинист экскаватора-погрузчика 5	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
191	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Машинист катка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации (Владивосток)																							
197	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Машинист экскаватора погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Машинист экскаватора погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

236	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
240	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
244	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
246	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
247	Машинист (оператор) крана манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обслуживания и ремонта																							
256	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации ЦФО																							
259	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

513	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Свобойный Участок																							
517	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
519	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
520	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
521	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
522	Копровщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
523	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
524	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
525	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
526	Машинист копра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок технического обслуживания и ремонта																							
527	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
528	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532А, 533А(532А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534А, 535А(534А), 536А(534А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537А, 538А(537А), 539А(537А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540А, 541А(540А), 542А(540А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543А, 544А(543А), 545А(543А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный инженер</u>	<u></u>	<u>Зырянов Д. В.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Главный бухгалтер</u>	<u></u>	<u>Коровяковский Р. М.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>Главный специалист отдела персонала</u>	<u></u>	<u>Баздникина Е. В.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>Главный специалист отдела персонала</u>	<u></u>	<u>Яковлев Е. А.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>Эксперт отдела ОТ, ПБ и ООС</u>	<u></u>	<u>Шворов Г. П.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3483</u>	<u></u>	<u>Кожевников Дмитрий</u>	<u>24.12.2021</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)